Actum in civitate Balneoregij contrada Rote in domo Laurentii 
Francisci in qua habitat dictus Benedictus etc. 

Eodem instanti die loco et testibus prefatus magister Angelus pro 
se dedit solvit et in pronta et numerata pecunia in tanto auro boni 
et justi ponderis predicto Benedicto presenti et ad se traenti et tanto 
reconfitenti in presentia dicti magistri Amarei eius ,patris et domine 
Dionore eius uxoris scutos centum de auro in auro ,pro exercitio diete 
consocietatis ut supra. Quod scutos 100 prefatus Benedictus fuit con
fessus habuisse et recepisse a dicto magistro Angelo et de illis promisit 
rendere bonum computum sub ypoteca et obligatione ut supra. 

19 

Bagnoregio 10 gennaio 1550 

Test amento del medico maestro Amadio di Bonaventura di Castro. 

(ACB-An: notaio Leonardo Vittori, Prot. 75, cc. ll8r-119r)_ 

In Dei nomine amen. Anno Domini 1550 ... vacante summo 
pontefice die vero decima mense januar1j. Cum nil certius morte et nH 
incertius hora mortis et unusquisque sapiens debet ante eius obitum 
providere nec post eius mortem aliquid scandalum valeat exoriri hinc 
est quod magister Amadeus Bonaventure de civitate Castroru,m phisicus 
sanus dei gratia corpore mente et intellectu voJ.ens de bonis sui-s provi
dere et disponete suum u'ltimum testamentum quod de iure civili dici
tur sine simplicibus in hunc consequitur modum fecit et facere procu
ravit omni meliori modo. Et in primis quia anima est nobilior corpore 
et semper a nobilioribus incoandum ideo illam omn~potenti Deo reliquit 
et commendavit celesti curie paradisi. 

Item reliquit •reverendo domino episcopo solidos quinque pro eius 
canonica portione et quod plus non possit petere de bonis suis. 

Item dixit et exposuit qualiter de domina Gratiosa eiuscundam 
prima uxor ... pro dote et nomine dotis fuit promissum scuti centum 
ad julios decem :pro quolibet de quibus confessus fuit habuisse et rece
pisse scutos similes quinquaginta et non ultra et residuum debet habere 
ab eius a.ffinis et aduc est creditor. 

Item confessus fuit habuisse et recepisse a domina Stella messer 
Cesarei de Sarteano eius uxor ad presens scutos sexaginta otto de 
juJiis ut supra et hoc pro parte sue dotis et residuum quod dixit esse 
usque ad summam centum quinquaginta dixit sibi debere prout costare 
dixit rogato ser Benedicto de Sarteano quod residumm fuit sibi consi-

17 
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gnatum in quodam campo prout in instrumento rogato de Francisco 
Bischi de dicto Joco ad quod.